
ZARZĄDZENIE NR 46/2022 

WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 19.05.2022 

w sprawie wprowadzenia zmiany dotyczącej organizacji zarządzania kryzysowego na 

terenie gminy Sławno. 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 261 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 43/18 Wójta Gminy Sławno  z dnia 7 czerwca 2018 r. w sprawie  

organizacji zarządzania kryzysowego na terenie gminy Sławno § 1 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1.1 Powołuję Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej Zespołem jako 

strukturę organizacyjną, przy pomocy której Wójt Gminy wykonuje zadania z zakresu 

zarządzania kryzysowego na obszarze gminy Sławno w składzie: 

1) Wójt – Przewodniczący Zespołu; 

2) Z-ca Wójta Gminy – Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 

3) Sekretarz Gminy – Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 

4) Inspektor ds. wojskowych, obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego i ochrony p.poż 

– Sekretarz Zespołu; 

5) Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – członek Zespołu; 

6) Kierownik Referatu Organizacyjno-Prawnego – członek Zespołu; 

7) Kierownik Referatu Finansów i Podatków – członek Zespołu; 

8) Kierownik Referatu Budownictwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa – członek Zespołu; 

9) Kierownik Referatu Oświaty i Promocji – członek Zespołu; 

10) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego – Referatu Spraw Obywatelskich – członek 

Zespołu; 

11) Kierownik Centrum Usług Wspólnych – członek Zespołu; 

12) Kierownik Samorządowego Zakładu Komunalnego – członek Zespołu; 

13) Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej – członek Zespołu; 

14) Prezes Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP w Sławnie – członek Zespołu; 

15) Komendant  Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP w Sławnie – Członek Zespołu.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 


